
Pos 

Enduro Sprint 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Num. 

12 
8 

111 
11 

818 
252 
55 

144 

Nome 

Gaudio  Luigi 

Delli Franci  Mirko 

Cerra Luigi 

Caprarelli Remo 

Fiorillo Alessandro 

Barone Francesco 

Trepiccione Giuseppe 

Di Mauro Antonio 

Motoclub/

Moto S.P.S. 

Bikers Aquile

Salerno 

Moto S.P.S. 

Di Guida Mot

Bikers Aquile

Moto S.P.S. 

Cerbone 

Classe 

Enduro Spri

Enduro Spri

Enduro Spri

Enduro Spri

Enduro Spri

Enduro Spri

Enduro Spri

Enduro Spri

Giri 

5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

CT1  

[4:32.221] 

[4:27.776] 

[4:45.457] 

[4:50.801] 

[4:39.492] 

[4:51.190] 

[5:02.564] 

[5:11.822] 

CT2  

4:17.847] 

4:44.930] 

4:33.457] 

4:26.898] 

4:29.694] 

4:39.967] 

5:02.182] 

4:44.385] 

CT3  

[4:17.706] 

[4:12.192] 

[4:18.678] 

[4:23.021] 

[4:28.386] 

[4:27.237] 

[4:35.202] 

[4:42.446] 

CT4  

[4:21.536] 

[4:15.128] 

[4:22.322] 

[4:19.862] 

[4:31.313] 

[4:27.259] 

[4:21.397] 

[4:44.943] 

CT5  

[4:11.337] 

[4:31.323] 

[4:16.898] 

[4:21.717] 

[4:21.215] 

[4:24.626] 

[4:27.865] 

[4:37.245] 

Penalità Tempo Totale 

21:40.647 

22:11.349 

22:16.812 

22:22.299 

22:30.100 

22:50.279 

23:29.210 

24:00.841 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 
Direttore di gara : Enzo Petraglia 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

7^ Prova C. Reg. Enduro FMI Campania 
Enduro Test 

Assoluta Sprint 

Cross Test - S.Angelo d'Alife 3,000 Km. 

MC IL MONELLO
Enduro Camp. Reg. FMI Campania - 7^ Prova - S. Angelo d'Alife (CE)

Esposta alle Ore : __________________


